

Årsredovisning för
Sundsvalls Frimassage AB

559407-6647

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Lundström
Styrelseledamot

2026-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sundsvalls Frimassage AB, 559407-6647, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län, bildades 2022 och utför sedan dess massagebehandlingar och cryobehandlingar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024

Omsättningen och resultatet har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket kan förklaras med att företaget kommit igång mer och mer med sin verksamhet och etablerat sig i en ny lokal.

2025

Omsättningen har även detta räkenskapsår ökat med mer än 30% vilket beror på en fortsatt fin utvecklingstakt och etablering på orten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 239 422	481 935	150 385
Resultat efter finansiella poster	-67 651	106 165	-8 898
Soliditet %	8,4	24	5,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 898	62 932
Balanseras i ny räkning		62 932	-62 932
Årets resultat			-40 930
Belopp vid årets utgång	25 000	54 034	-40 930

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 034
Årets resultat	-40 930
Summa	13 104
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 104
Summa	13 104

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 239 422	481 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 239 422	481 935
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 746	-27 041
Övriga externa kostnader		-751 226	-316 319
Personalkostnader		-461 702	-497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 838	-14 463
Summa rörelsekostnader		-1 289 512	-358 320
Rörelseresultat		-50 090	123 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 570	-17 474
Summa finansiella poster		-17 561	-17 450
Resultat efter finansiella poster		-67 651	106 165
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		26 721	-26 721
Summa bokslutsdispositioner		26 721	-26 721
Resultat före skatt		-40 930	79 444
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 512
Årets resultat		-40 930	62 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	24 395	32 526
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 691	18 745
Inventarier, verktyg och installationer	4	66 641	4 794
Summa materiella anläggningstillgångar		104 727	56 065
Summa anläggningstillgångar		104 727	56 065
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		9 500	0
Summa varulager m.m.		9 500	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 960	289 938
Övriga fordringar		7 339	6 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 056	13 433
Summa kortfristiga fordringar		189 355	309 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 526	51 987
Summa kassa och bank		150 526	51 987
Summa omsättningstillgångar		349 381	361 416
SUMMA TILLGÅNGAR		454 108	417 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 034	-8 898
Årets resultat		-40 930	62 932
Summa fritt eget kapital		13 104	54 034
Summa eget kapital		38 104	79 034
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	26 721
Summa obeskattade reserver		0	26 721
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 182	0
Leverantörsskulder		95 911	0
Skatteskulder		16 512	16 512
Övriga skulder		292 399	282 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 933
Summa kortfristiga skulder		416 004	311 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		454 108	417 481

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	20	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 657	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		40 657
Utgående anskaffningsvärden	40 657	40 657
Ingående avskrivningar	-8 131	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 131	-8 131
Utgående avskrivningar	-16 262	-8 131
Redovisat värde	24 395	32 526

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 270	25 270
Utgående anskaffningsvärden	25 270	25 270
Ingående avskrivningar	-6 525	-1 471
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 054	-5 054
Utgående avskrivningar	-11 579	-6 525
Redovisat värde	13 691	18 745

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 392	6 392
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	67 500	
Utgående anskaffningsvärden	73 892	6 392
Ingående avskrivningar	-1 598	-320
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 653	-1 278
Utgående avskrivningar	-7 251	-1 598
Redovisat värde	66 641	4 794

